
 

 

Městská část Praha - Ďáblice  
Zastupitelstvo m ěstské části  

 
17. zasedání 

dne 19. 3. 2014 

 
 

USNESENÍ č. 150/14/ZMČ 
k rozpočtovému výhledu pro roky 2015 - 2019 

 
 
 
 Zastupitelstvo M Č po projednání 
 
 
I. schvaluje 
návrh rozpočtového výhledu na období 2015 – 2019, který je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení. 
 
 
 
 
 
 
   
  Zdeňka Fišmistrová Ing. Miloš Růžička 
   zástupce starosty starosta 

 



Návrh rozpo čtového výhledu m ěstské části Praha - Ďáblice
v tis. Kč

Název položky Skut. 2009 Skut. 2010 Skut. 2011 Skut. 2012 Skut.2013
Oček.sku

t.2014 RV 2015 RV 2016 RV 2017 RV 2018 RV 2019

Daňové příjmy - třída 1 3 042 4 505 3 840 1 597 3 368 2 739 2 220 2 220 2 220 2 220 2 220
                 z toho: daň z nemovitosti 1 961 3 224 2 854 1 213 2 747 2 519 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000
                             místní a správní poplatky 1 081 1 281 986 384 621 220 220 220 220 220 220
Nedaňové příjmy - třída 2 1 136 1 036 1 708 1 078 1 112 687 500 300 300 300 300
Kapitálové příjmy  - třída 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vlastní p říjmy  4 178 5 541 5 548 2 675 4 480 3 426 2 720 2 520 2 520 2 520 2 520

Přijaté dotace (po konsolidaci) -třída 4 25 866 38 490 28 453 34 552 29 428 21 966 21 815 21 815 21 815 21 815 21 815
                 z toho: příspěvek SR 837 934 776 881 85 87 87 87 87 87 87
                             souhrnný dotační vztah 22 029 21 601 21 783 10 486 8 976 9 320 9 320 9 320 9 320 9 320 9 320
                             výnos ze skládky 11 788 12 012 12 408 12 408 12 408 12 408 12 408 12 408
                             ostatní -převody vl.fond, z VHČ 0 5 000 6 194 8 897 8 365 151 0 0 0 0 0
                             investiční dotace od MHMP 3 000 10 955 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0

Příjmy celkem 30 044 44 031 34 301 37 226 33 908 25 392 24 535 24 335 24 335 24 335 24 335

Provozní výdaje (po konsolidaci) - třída 5 22 745 22 190 24 847 29 698 23 244 22 427 22 800 22 834 22 834 22 834 22 834
Kapitálové výdaje - třída 6 7 096 16 525 529 4 086 6 594 2 965 30 465 8 295 465 465 465
Výdaje celkem 29 840 38 715 25 376 33 784 29 838 25 392 53 265 31 129 23 299 23 299 23 299

Výsledek hospoda ření ( - schodek, + p řebytek) 204 5 316 8 925 3 442 4 070 0 -28 730 -6 794 1 036 1 036 1 036

FINANCOVÁNÍ 28 730 6 794
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky celkem
                            z toho: půjčky (úvěry)
                                         ost. dlouhod.fin. prostředky

Úhrazení splátky dlouhodobých přijatých půjčených 
prostředků celkem
                            z toho: půjčky (úvěry)
                                         ost. dlouhod.fin. prostředky

Vytvo řená rezerva na dluhovou službu celkem  



Daň z nemovitosti - do 2015-19 vycházím ze skutečnosti 2013 s příhlédnutím k průměru za posledních deset let
Místní a správní poplatky do 2015-19 vycházím ze skutečnosti 2013 mínus místní poplatky ze záboru, které byly v 2013 mimořádné a mínus správní poplatky 
z VHP, které už nebudou a které v letech 2009-2011 tvořily významnou položku v příjmech
Nedaňové příjmy - do 2015-19 vycházím z částky zmenšené o příspěvek SDH od Čakovic (240 000,-) a s menšími úroky v bance,pokud se bude stavět.
Příspěvek SR, souhrnný dotační vztah a výnos ze skládky se do 2015-19 zahrnují ve stejné výši jako byly schválené pro 2014 dle metodického pokynu
Investiční příjmy - zahrnují se sem dotace od MHMP na investiční akce.

Kapitálové výdaje:
2014 - 1.200 tisíc na Centrum I.a II.,  625 tisic na dopravu(přechody,Hvězdárna),360 tis na dokumentaci k případnému technickému zhodnocení ZŠ , 45tis 
na Kokořínská 400, 170 tisíc na nákup pozemku hříště(dan z převodu), 100 tis. Na úpravu dvora SDH,,465 tis na odbydlování půd.vestaveb a opravy nebytů

2015 - 45 tis na Kokořínská 400 do roku 2027  , 250 tisíc na půdní vestavby koncí v roce 2021,předpoklad 7.000.000 na výstavbu stavby U Holců, 
předpoklad 23.170.000 na stavbu  Multifunkčního domu

2016 - 45 tis na Kokořínská 400 do roku 2027  ,250 tisíc na půdní vestavby koncí v roce 2021, 8 mil na dostavbu Multifunkčního domu 

Financování - finanční prostředky na účtech MČ


